Xrijtt i ben banffe panterets $iftorie af 9)?a£en <£ag. 470 ff.

Omnibus prcsens scriptum cernentibus Iwarus Niclisson miles in 
domino salutem sempiternam. Nouerint vniuersi, me viro discreto domino 
Johanni Henriksson canonico Lundensi in centum quinquaginta marchis 
den. monete vsualis Scanien. teneri & esse veraciter obligatum, sibi 
vel suis veris heredibus per me vel per veros heredes meos in duobus 
terminis infrascriptis, videlicet dominica jam proxima carnispriuii quinqua
ginta marchas den. & reliquas centum marchas den. tercia dic pentecostes 
nunc inmediate proximo futura, vtique & integraliter persoluendis. Pro qua 
quidem denariorum summa sibi curiam meam in Malmoghe sitam, 
in wlgari Lathagaar dictam, qvam ab ipso domino Johanne Ilenriks- 
son empeionis titulo habui, que eciam condam cuidam Hennicliino dicto 
Skaghen attinebat, inpignero per presentes, hac condicione prehabita, 
quod si in terminis michi prefixis in soluendo defecero, diuisa pensione 
curie eiusdem in quatuor partes capitales, extunc idem dominus Joh. tres 
partes capitales ad commodum suum annuatim subleuabit, quousque dicta 
den. summa totaliter fuerit persoluta, in sortem autem principalis pecunie 
minime computandas; si vero quinquaginta marche den. termino superius 
nominato sibi persoluantur, et non centum marche den. termino suo, ex
tunc duas partes pensionis duntaxat sublevabit. Si vero relique centum 
marche den. tercia die pentecostes proxima, vt premittitur, persoluantur, 
extunc sepedictus dominus Johannes de pensione curie supradicte ad vsum 
suum non leuabit obulum neque quidquam. In cuius rei testimonium 
sigillum meum vna cum sigillis virorum nobilium, videlicet Kanuti Stixen 
et Gothechini Huitta, presentibus est appensum. Datum anno domini 
m° ccc° quinquagesimo nono in profesto beati Egidii abbatis.
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V.

SGrfebiffop 3acob i Vitnb vibner, at §r. SoIjanncS §cnriffcn, Gannit i hint, 
ffjobebe fin ®aarb (Stagcnianbs tfabegaarb i 2J?aInm til SInbrcaS 3acobfcn, 
23cfaIingSinanb paa Sinbljolm.

b. b. £unb 1360 2J?ai 1.

£>rig. pcia ^3erg. i bet Stgl. (Styniardj. (SSofe. £j.*ie $.) Ijar 3 fjcrngenbe (Scgl, 9?r. 1 
gciftligt, 9?r. 2 SlnberS 9Helfen af ©taberfjo er en £rn meb libfpambte linger, og 9?r. 3 <£ebcr 
©tigfcn af M'rapperup er fcrbvanligt &rogno8 SBaaben, rifle belberarebe.

Omnibus .presens scriptum cernentibus Jacobus dei gratia arcbiepi- 
scopus Lundensis Swecieque primas salutem in domino sempiternam. 
Constare volumus vniuersis presentibus et futuris, quod sub anno domini 
m°ccc°lx in die apostolorum Filpy & Jacobi coram nobis Lundis consti
tutus discretus clericus et honestus dominus Johannes Ilenrici canonicus 
ibidem, qui latori presencium Andree Jacobi, aduocato castri Lindholm, 
curiam suam in Malmoy, que dicitur Skaumansladaegard, ad perpetuam 
possessionem scotauit, obligans se ipsi Andree Jacobi dictam curiam ap- 
propriare & disbrigare ab impeticione quorumcumque. In cuius scotacionis 
testimonium secretum nostrum vna cum sigillis nobilium dominorum videl. 
Andree Nicolai de Skabersyo et Petri Sligoti de Kraptorp militum, qui 
manus suas super scotacionem suam tenuerunt, presentibus est appensum. 
Datum anno, die et loco supradictis.